[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
           26.12.2017                     с. Анучино                               № 270–НПА
	О Положении «О Контрольно-счётной палате Анучинского муниципального района»

В соответствии с Федерального  закона от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных  образований», Федерального закона от 02.03.2007 « 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ « Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае»,противодействии коррупции», Уставом Анучинского  муниципального  района, Дума района

РЕШИЛА:

      1.Принять решение «О Положении «О Контрольно-счётной палате Анучинского муниципального района» (приложение 1).
2. Признать утратившими силу: решение  Думы Анучинского муниципального района от 05.10.2011 № 191-НПА «О  Положении   «О Контрольно-счётной палате Анучинского муниципального района» (в редакции решений от 28.05.2014 № 495-НПА, от 23.06.2015 № 654-НПА, от 14.10.2015 № 10, от 20.06.2017 № 207-НПА).

 3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                            Г.П. Тишина